様式４

下記のとおり氏名を変更しましたので、お届けします。

※使用できる漢字はＪＩＳ第２水準程度までです。

年 月 日

（注）在学期間終了後は変更できません。
［提出先］大学本部学生課入学・履修係
［参照ページ］84ページ

※１　所属学習センターにおいて学生証再発行の手続きも併せて行う必
　　要があります。
※２　戸籍・免許証（両面）等の変更前と変更後の氏名が確認できる書
　　類の写しを添付してください。

記

学習センター
サテライトスペース

変更後

備考 ：

カタカナ記入 （姓と名の間は1コマあけ、濁点等は１コマとして使用）

漢字等記入 （姓と名の間は1コマあける）

氏 名 変 更 届
平成   年   月   日

放 送 大 学 長 殿

学 生 番 号

所   属

学生の種類

氏  名（旧）

変  更  し  た  年  月  日

平 成

氏

名

自筆署名

（電話 － － ）

※通称氏名で郵送物送付を希望される場合は、備考欄にその旨を記載してください。